Национальный проект «ОБРАЗОВАНИЕ»

ПРОТОКОЛ № 1

общего собрания временного трудового коллектива (ВТК)

от «_____»___________2007г.

г. Самара
«_____»___________2007г.

Присутствовали
Всего присутствовало ______ членов ВТК.

Решили:

Голосовали: единогласно.

Руководитель ВТК:
_____________________ /Ф. И. О./
Члены ВТК:

_____________________  /Ф. И. О./